
2018- AÑO DE LOS 44 HÉROES DEL SUBMARINO A.R.A. SAN JUAN 

.35 
P'terra 411.9Yreer efered444 

e G3244 delettieee (95P4 
_004£44et CÁrienieeta 

FISCALÍA DE ESTADO 

VISTO el expediente N° 29/2018 del registro de esta 
Fiscalía de Estado de la Provincia; V 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario aprobar la rendición de gastos 
efectuados a través del Fondo Permanente de esta Fiscalía de Estado en 
concepto de adquisición de elementos y pago de servicios, para el 
normal funcionamiento de este organismo. 

Que el presente gasto se encuadra dentro de las 
prescripciones previstas en la ley provincial N° 1191, en el decreto 
provincial N° 03/18 y la resolución F.E. N° 03/18; con los alcances 
enunciados en la ley provincial N° 1015v la parte pertinente del decreto 
reglamentario N° 674/11. 

Que mediante nota externa N° 116/18, letra T.C.P. - 
DELEG. F.E., se pone en conocimiento de este organismo que deberá 
tramitar sus actuaciones de acuerdo a lo previsto en el apartado III - 
Detalle del Plan de Acción- del Informe Contable N° 519/17, aprobado por 
Resolución Plenaria N° 18/18; quedando en consecuencia la presente 
rendición excluida en esta primera etapa del control preventivo. 

Que deviene necesario en consecuencia reintegrar la 

suma de PESOS CIENTO DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE CON 

CINCUENTA Y TRES CENTAVOS ($ 118.415,53) a la cuenta corriente 
N° 1710252/8 del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, asignada al 
Fondo Permanente "Art. 78" Fiscalía de Estado, previo aprobar las 
imputaciones de los gastos realizados. 

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el 
presente acto administrativo en virtud de lo dispuesto en el inciso 6° y 
en el inciso r) del artículo 7° de la Ley provincial N° 3, y en el Decreto 
provincial N° 444/92 reglamentario de la misma. 

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas 



RESOLUCIÓN FISCALÍA DE E 

Ushuaia, 24 AGO 2018 
TADO N° 	3 5 /18 

ARONa 
TO 

cló de 
de: Fuego 

Atlán:ica EU? 

Fis 
Pruv 

Ant 

MAX 

de 1" 
t de olas 

Por ello: 
EL FISCAL DE EST 

DE LA PR 

ANTÁRTI 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR I 
de la Fiscalía de Estado, 
CUATROCIENTOS QUINC 

($ 118.415,53), en conc 
servicios para el normal fu 
ARTÍCULO 2°.- APROBAR I 
partidas presupuestarias i 
de la presente resolución. 
ARTÍCULO 3°.- REINTEGRA mediante depósito a la cuenta corriente 
N° 1710252/8 "FDO.PTE.AR  .78-FISCALIA DE EST" del Banco de la Provincia 
de Tierra del Fuego, su ursal Ushuaia, la suma de PESOS CIENTO 

DIECIOCHO MIL CUATRO IENTOS QUINCE CON CINCUENTA Y TRES 

CENTAVOS ($ 118.415,53). 

ARTÍCULO 4°.- Comuníqu se a quienes corresponda. Dése al Boletín 
Oficial de la Provincia para u publicación. Cumplido, archívese. 

O ADJUNTO DE LA FISCALÍA DE ESTADO 

VINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, 

A E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR 

RESUELVE: 

rendición N° 07/2018 del Fondo Permanente 
or la suma de PESOS CIENTO DIECIOCHO MIL 

CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS 

pto de adquisición de elementos y pago de 
cionamiento de esta Fiscalía de Estado. 
s imputaciones de los gastos realizados a las 
dicadas en el detalle que figura en el Anexo I 



2018- AÑO DE LOS 44 HÉROES DEL SUBMARINO A.R.A. SAN JUAN 

.35 
‘e. 

zaPeekeirreia ch, 	clei eZteer, C2‘ettdeité2a 
e Gisice leiCtrteee crue, 

CAretaa 

FISCALÍA DE ESTADO 
ANEXO I RESOLUCION F.E. N° 	/18 

CONCEPTO PARTIDA CHEQUE FECHA MONTO 
CAPPELLO MAURICIO JAVIER - FC.0005-00136319 437 2658601/602 04/07/2018 $16.614,40 
GRUAS Y LOGISTICA SA - FC.0006-00000138 335 60000138 06/07/2018 $2.380,00 
D.P.O.S.S. - FC.0003-01135373 -P00612018 312 2658603 10/07/2018 $11.079,52 
CORREO ANDREANI SA - FC.2185-00010582 315 30019052 10/07/2018 $619,82 
SA IMPORTADORA Y EXPORTADORA DE LA PATOGONIA - FC.2307-00326666 211 30019052 10/07/2018 $709,80 
PÉREZ ERIC - DISP.FE.44/18 -VIÁTICOS COMISIÓN 372 30023024 10/07/2018 $1.080,00 
COLEGIO PUBLICO DE ABOGADOS DE RÍO GRANDE - FC.0001-00005455 353 30023024 10/07/2018 $700,00 
PEREZ ERIC - DISP.FE.43/18 - REITEGRO PASAJES 371 30023024 10/07/2018 $1.364,40 
PEREZ ERIC - DISP.FE.43/18 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30023024 10/07/2018 $1.080,00 
MULLIÓN PEDRO - DISP.FE.42/18 - REINTEGRO PASAJES 371 30028031 10/07/2018 $7.521,20 
MULLION PEDRO - DISP.FE.42/18 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30028031 10/07/2018 $10.800,00 
ANDEREGGEN FEDERICO - DISP.FE.38/18 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30034039 10/07/2018 $700,08 

$2.160,00 ANDEREGGEN FEDERICO - DISP.FE.38/18 - VIATICOS COMISIÓN 372 30034039 10/07/2018 
ANDEREGGEN FEDERICO - DISP.FE.44/18 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30034039 10/07/2018 $660,09 
ANDEREGGEN FEDERICO - DISP.FE.44/18 -VIÁTICOS COMISIÓN 372 30034039 10/07/2018 $1.080,00 
ASOCIACIÓN CIVIL DE ESTUDIOS SUPERIORES - FC.1003-00053591 345 30035038 10/07/2018 $5.824,00 

$7028,98 CAFFASO JUAN - DISP.FE.42/18 - REINTEGRO PASAJES 371 30035038 10/07/2018 
CAFFASO JUAN - DISP.FE.42/18 - VIÁTICOS COMISIÓN 372 30035038 10/07/2018 $10.800,00 
F.F.P.F.E.R.A. APORTES CUOTAS 01 A 12/2018 345 1122018 10/07/2018 $12.000,00 
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ENERGÍA - FC.0004-01538451 - P006/2018 311 2658604 10/07/2018 $6.721,60 
REGIART SRL - FC.0001-00001434 335 10001434 11/07/2018 $17.256,90 
VIRTUCOM NETWORKS SA - FETDF.GOB.AR  319 22072018 13/07/2018 $234,74 
Fondo Permanente Fiscalía de Estado $ 118.415,53 

AROME/  
ID 

lo 4:1 de  
de: Fuego •- 

dw Attánlco we 

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

